
I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 23» (МБОУ «СОШ № 23») 

623270, г. Дегтярск Свердловской области, ул. Советская, 33; 
телефон/факс (34397) 3-71-05. Электронный адрес: SC23I@vandex.ru 

ИНН/КПП: 6627012895/ 668401001, ОКПО: 27707621, ОГРН: 1026601643881

ПРИКАЗ

01 апреля 2025 г. № 29

Об утверждении отчета о самообелсдовании за 2024 год
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 
педагогического совета МБОУ «СОШ № 23» от 20.03.2025 г., протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «СОШ 
№ 23» за 2024 год (приложение).

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Капустиной О.В. 
и Окуневой И.А. разместить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 
«СОШ № 23» за 2024 год на официальном сайте школы в информационно­
коммуникационной сети Интернет в разделе документы до 20.04.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T13:58:25+0500




